
令和４年１月２８日 

受講申込者 様 

岡山県ソフトボール協会 

指導者委員長 藤井 輝彦 

 

 

 

令和３年度 日本スポーツ協会公認スポーツ指導者 

登録更新のための義務研修会 開催中止について（ご連絡） 

 

 

拝啓 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素から本協会事業に格別なご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの変異株「オミクロン株」の感染拡大を受け、岡山 

県は１月２７日から２月２０日までの間、まん延防止等重点措置が適用される

ことになりました。 

このことを受け、浅口市は公共施設の貸出中止を決定されました。本協会とし

ましても新型コロナウイルス感染拡大防止に万全を期すために、誠に残念では

ありますが、以上のことから本年度の義務研修会は中止とします。 

なお、日本スポーツ協会から皆様のお手元に届いている「Ｓport japan」にも

あるように、この度の義務研修を受けなくても、登録更新のための書類は届きま

すのでご安心ください。 

また、書籍等を注文してくださった方へは後日連絡先に郵送しますので、指定

口座へご入金ください。 

よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

  


